1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 013/2022 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

013/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Tempo de

Serviço

Graduação

1º Lugar 1296/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

088.865.xxx-

xx

Gabriel

Alfredo

Silva Vidal

0,00 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 1234/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

094.845.xxx-

xx

Valdineia

Gomes

Batista

0,00 Ensino Médio

Incompleto

3º Lugar 1175/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

618.124.xxx-

xx

Heloiza

Costa

1,09 Ensino

Fundamental

Completo

4º Lugar 1292/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

774.046.xxx-

xx
Goreti

Aparecida

Marques

de Chaves

Cruz

0,00 Ensino

Fundamental

Completo

5º Lugar 1202/2022 Auxiliar de

Serviços

Gerais

421.745.xxx-

xx
Lindaura

Bueno de

Oliveira

Zimmerma

nn

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto

2

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 1184/2022 Monitor de

Educação

055.519.xxx-

xx

Fabiana

Kanies

Perini

3,94 Ensino

Superior

Completo

2º Lugr 1139/2022 Monitor de

Educação
115.305.xxx-

xx
Jennifer

Birr

4,14 Ensino

Superior

Incompleto

3º Lugar 1131/2022 Monitor de

Educação
054.860.xxx-

xx
Daiane

Ribeiro de

Mello

6,86 Ensino

Médio

Completo

4º Lugar 1238/2022 Monitor de

Educação

031.270.xxx-

xx

Patricia

Gerusa de

Sousa

Borges

4,25 Ensino

Médio

Completo

5º Lugar 1262/2022 Monitor de

Educação

834.106.xxx-

xx

Selma

Regina de

Oliveira

Santos

2,68 Ensino

Médio

Completo

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Média

Geral

Graduaçã

o + Tempo

de Serviço

Graduação

1º Lugar 1305/2022 Assistente de

Educação

Infantil

100.364.xxx-

xx

Dayara

Regina

Dalcanale

Ferreira

Soares

6,26 Ensino

Superior

Incompleto

3

2º Lugar 1281/2022 Assistente de

Educação

Infantil

088.867.xxx-

xx

Estefany

Bortolotti

3,68 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 1237/2022 Assistente de

Educação

Infantil

091.348.xxx-

xx

Elenir

Ribeiro

Maciel

3,60 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 1143/2022 Assistente de

Educação

Infantil

081.302.xxx-

xx

Helen

Tainara

Castilho

3,53 Ensino Médio

Completo

5º Lugar 1164/2022 Assistente de

Educação

Infantil

127.000.xxx-

xx

Michelly

Thais

Felippi

3,53 Ensino Médio

Completo

6º Lugar 1297/2022 Assistente de

Educação

Infantil

056.763.xxx-

xx

Lucimeri

Desplanches

3,43 Ensino Médio

Completo

7º Lugar 1302/2022 Assistente de

Educação

Infantil

095.309.xxx-

xx

Camila

Kleinschmi

dt

2,99 Ensino Médio

Completo

8º Lugar 1213/2022 Assistente de

Educação

Infantil

449.807.xxx-

xx

Alessandra

Souza de

Lima

2,76 Ensino Médio

Completo

9º Lugar 1261/2022 Assistente de

Educação

Infantil

834.106.xxx-

xx

Selma

Regina de

Oliveira

Santos

2,68 Ensino Médio

Completo

4

Eventuais recursos deverão ser protocolados na forma e prazo previstos no EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 013/2022 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 07 de Março de 2022.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros